
 

Węgliniec, dnia 16.11.2023 r. 

ZI.2.1.1.2023.ZP.10 - 5 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 16.11.2023 r. o godzinie 11.00 upłynął termin składania ofert na wykonanie 

zadania pn. „Usługi pocztowe na potrzeby Urzędu Gminy i Miasta w Węglińcu w 2024 

roku”. 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie wpłynęła jedna oferta. 

 

L.p. Nazwa Wykonawcy Siedziba i adres Wykonawcy Cena brutto - 100% 

1. Poczta Polska Spółka Akcyjna  
ul. Rodziny Hiszpańskich 8  

00-940 Warszawa 
113 074,83 zł 

 


